UBND HUYỆN ĐĂK SONG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH  TRẦN HƯNG ĐẠO            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Số: 60/QĐ- THĐ                                  Đức An, ngày 20 tháng 6 năm 2024
QUYẾT  ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tuyển sinh  năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
Căn cứ theo Điều lệ trường tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Song Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 -2025 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song

Căn cứ số 253/PGDĐT, ngày 04/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn kiểm tra, tổng kết năm học 2023-2024 và chuẩn bị năm học mới 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 59/KH- THĐ, ngày 20/6/2024 của Trường tiểu học Trần Hưng Đạo về Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025
Xét phẩm chất, năng lực của giáo viên, nhân viên theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tuyển sinh  năm học 2024 – 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Trần Ngọc Sơn - Hiệu trưởng – Trưởng ban.
2. Bà Tăng Thị Tuyết Mai - Phó hiệu trưởng - Phó trưởng ban.
3. Bà Nguyễn Thị Giang - Giáo viên -  Thư ký.

4. Bà Nguyễn Thị Thanh Hằng - Giáo viên - Thành viên

5. Bà Nguyễn Thị Hải - Kế toán- văn thư - Thành viên
6. Bà Nguyễn Thị Ánh Tuyết - Y tế-thủ - thành viên.
Điều 2. Chức năng nhiệm vụ của Ban tuyển sinh, tuyển sinh đúng quy chế, đảm bảo chính xác, công bằng, khách quan, đủ số lượng;
Thời gian, địa điểm: Thời gian làm việc là 3 ngày kể từ ngày 24/6/2024 đến hết ngày 26/6/2024, tại trường tiểu học Trần Hưng Đạo. Nếu chưa tuyển đủ theo chỉ tiêu, hoặc chưa hết số lượng trẻ 6 tuổi trên địa bàn được tuyển vào lớp 1, thì Ban tuyển sinh sẽ tiếp tục tuyển sinh đến khi đủ chỉ tiêu, hoặc hết số lượng trẻ 6 tuổi trên địa bàn được tuyển vào lớp 1. Ban tuyển sinh tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Chế độ phụ cấp (nếu có) được hưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các bộ phận Văn phòng, Chuyên môn, Tài chính và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:                                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (b/c);

- Như điều 3;

- Lưu: VT trường.
                                                                                                                   Trần Ngọc Sơn